机械工程学院教学文件
机教〔2013〕1 号

关于研学（SRTP）作品提交独创性声明的通知

各系：

为了创建公平、公正、公开的学术环境，鼓励学生自行创新思维、

创新工作，严惩学术不端行为。为此：

1）学院拟定了研学作品独创性声明（征求意见稿）和项目贡献表，

自本文发布起：

 所有研学（SRTP）作品提交验收文档时需填写独创性声明，

见附件 1；

 所有研学（SRTP）作品提交验收文档时需填写“本人工作与

贡献”，多人参加的项目每人均要填写，见附件 2。

2）对发现参加竞赛、研学作品验收有学术不端现象，（1）取消参赛

资格或验收资格；（2）提交院教学工作委员会处理；（3）提交学校

按有关规定处理。

二○一三年六月十二日

主题词： 申报  教改研究  课题

东南大学机械工程学院                   2013年 6月 12日印发

抄报：校教务处

附件 1：

东南大学机械工程学院

研学作品独创性声明

我们声明所呈交的研学作品

是我们在导师和学长指导下进行的研究工作及取得的研究成果。

尽我们所知，除了文中（论文、设计报告书等）特别加以标注和致谢的地方

外，本作品不包含他人已发表过的研究成果，没有抄袭他人创意、作品和专利技

术。

与我们一同工作的同学对本研究所做的任何贡献均已在作品（论文）中作了

明确的说明并表示了谢意。

作品作者签名：

日期：          年  月  日

附件 2：

东南大学机械工程学院

研学作品本人工作与贡献声明

作品名称：

合作人员：

作品支持项目：

本研学作品中，本人的工作与贡献如下：

1、

2、

3、

4、

5、

特此说明。

                                 签名：

20    年  月  日